МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД

КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА

ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА

Краснодар, Красноармейская/Советская 7/41, 350063,

тел/факс (861) 268-53-44

e-mail: http:// school8@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 01.09. 2017 г.                                                                          № 214

О создании центра профориентационной работы

 С целью активизации профориентационной работы среди учащихся

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продолжить работу Центра профориентационной работы МБОУ СОШ №8

г. Краснодара, созданного на базе кабинета технологии №29 (приказ

директора школы от 30.01.2010 №61).

2. Назначить координатором  Центра профориентационной работы

заместителя директора по УВР Козлову Е.В.

3. Работу Центра профориентационной работы осуществлять на основе

Положения о Центре профориентационной работы, утвержденного решением

педсовета от 29 августа 2017 года, протокол №1.

4. Утвердить координационный совет   Центра профориентационной работы

МБОУ СОШ №8 города Краснодара в следующем составе:

Козлова Е.В. - председатель Центра, зам. директора по УВР;

Котенко О.А. - секретарь Центра, учитель технологии;

Романов А.П. -учитель технологии;

Максимова М.Д. - классный руководитель 9 «А» класса;

Морозов А.С. - классный руководитель 9 «Б» класса.

5. Разработать план мероприятий Центра профориентационной работы на

2017-2018 учебный год. Срок исполнения - 15 сентября 2017 года.

Ответственная- зам. директора по УВР Козлова Е.В.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №8                                                          Л.И.Цимбал

		2021-12-05T09:16:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ПАРТИЗАНА ГЕННАДИЯ ИГНАТОВА